
Příloha č. 1

Minimální technické parametry na pořízení užitkového automobilu

Verze L2H2 (Dodávka)
Nové vozidlo
Celková max. hmotnost vozidla do 3,5 t

. Minimální emisní limity - norma Euro 6
Palivo nafta

• Kombinovaná spotřeba max. 7 1/100 km
• Min.výkon9okW
• Klimatizace

Posilovač řízení
. Opěrky hlavy
. Odpružené sedadlo řidiče s nastavením opěráku, podélným a výškovým nastavením,

čalouněnou opěrkou a loketní opěrkou
• Odkládací přihrádka
‘ Držák tabletu a dokumentů (Multifunkční držák tabletu a dokumentů (tiskovin) je požadován

cca do 10 palců, umístěný v okruhu řidiče dle možnosti vozidla)
‚. Vnější akustická signalizace při couvání

. Rádio
• Parkovací kamera
• Zadní dveře plechové dvoukřídlé s otevíráním min. 2400
. Podlaha ÷ obložení nákladového prostoru
• Min. 6—stupňová převodovka
. Barvavozu-červená
. ABS, ASR, asistent rozjezdu do kopce....
. Centrální zamykánĺ s dálkovým ovládáním (dva klíčky)
. Plechová přepážka s průzorem do nákladového prostoru
. Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
‘ Elektrické ovládání oken vpředu
. Palivový filtr s předehřevem
• Tkaninové potahy
. Kotvící lišta s posuvnou rozpěrou 4 ks (na každé straně 2 ks)
• Dvoumístná lavice v kabině řidiče s tříbodovými pásy
• Airbag řidiče
• Rezervní kolo plnohodnotné
• Letní a zimní sada pneu na plechových discích
• lnteriérvtmavšíbarvě (nebo převažující tmavé barvě)
. Denní svícení

1



Ducato Light 2,3 MTJ EURO 6 1301(33 L2H2 Dod (29050W.6)

Technické parametry
Objem válců [cm3]: 2287; Počet válců: 4; Kompresní poměr: 16,2:1; Max. výkon [kW], ([k]): 96 (130) při 3600 ot/min.; Max. točivý
moment [Nm]: 320 při 1800 ot/min.; Max. rychlost [km/h]: 145 - 155; Spotřeba [1/100 km] - kombinovaná: 6,1 - 6,8; Palivo: Nafta
motorová; Druh paliva: nafta; Převodovka: manuální; Počet stupňů převodovky: 6; Emise CO2 [g/km]: 160 - 178; Emisní norma:
EURO 6;

Standardní výbava
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, Kontrolka / snímač hladiny oleje (standard pouze v kombinaci s doplňky 025 nebo 140),
Elektricky ovládaná, vyhřívaná (odmlžovacQ zpětná zrcátka, Příprava pro autorádio včetně reproduktorů, Plechová přepážka s
průzorem do nákladového prostoru, Dvoumístná lavice v kabině řidiče s tříbodovými pásy, ESC + ASI‘ + EBD + LAC (adaptivní
kontrola nákladu) ÷ HBA (hydraulický brzdový asistent) + systém kontroly proti převrácení + Hill Holder, Airbag řidiče, Zadní
plechové dveře, Světla pro denní svícení, Tkaninové potahy, Naviják rezervního kola, Ozdobná mřížka chladiče, Vyhřívané
odvětrávání klikové skříně, Plnohodnotná rezerva, Kuřácký kit, Palivový filtr s předehřevem, Elektricky ovládáná přední okna,
Palivová nádrž 90 I

Nadstandardní výbava _______________________

141 Pneumatiky extra série (zimnQ

025 Manuální klimatizace

un rrední mlhová světla

188 Opěrky hlavy s látkovým potahem*

508 Zadní parkovací senzory

619 Otevíraní zadních dveří v úhlu 270 stupňů

640 Odpružené sedadlo řidiče (s nastavováním opěráku, podélným a výškovým nastavením, L
čalouněnou opěrkou a loketní opěrkou) [

835 Odkládací přihrádka nad čelním sklem

6ZQ Uzamykatelná skříňka (namísto držáku na nápoje)

4YV Třetí klíč (lx mechanický, 2x s dálkovým ovládáním)

75Q Držák tabletu a dokumentů

OlP Vnější akustická signalizace při couvání (doplněk k zadním parkovacím senzorům)

941 Traction+ (elektronická kontrola trakce) + HDC (systém kontroly rychlosti vozu při sjezdu
z kopce)

Záruční podmínky
Záruka 100% mobility — FIAT ASSISTANCE 24 hodin denně: 36 měsíců
Záruční doba: 36 měsíců

I fl


